
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to PSV 13-4-2014 16:29 - pagina 1

Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Floris Kotterink Albion 53.18 199800199 54.68 A 26.25 54.68
2. Eammon Gumley Hamilton Aquatics Dubai 55.74 1998 54.70 A 25.92 54.70
3. Alex Millington Hamilton Aquatics Dubai 55.29 1998 55.11 A 26.62 55.11
4. Leroy van Ooijik Vzc  E&P 53.54 199800361 55.28 A 26.74 55.28
5. Berjen Mellema Nova 52.39 199800615 55.64 A 26.25 55.64
6. Jorie Seubers Nova 54.45 199804371 55.81 A 27.31 55.81
7. Lars van der Velden Daw 53.24 199800175 55.92 A 26.45 55.92
8. Simon Koopen ZV De Zaan 53.88 199802127 55.95 A 27.00 55.95
9. Thijs van Wieringen De Columbiaan 54.62 199900577 56.19 R 27.21 56.19

10. Luuk Veldman Orca 54.04 199900981 56.52 R 27.31 56.52
11. Jens Krijgsman De Columbiaan 55.37 199901429 56.57 27.28 56.57
12. Tyrese Wilson De Fuut 54.77 200000223 57.56 27.52 57.56
13. Tim Tuijp ZV De Zaan 55.93 199800975 57.79 28.37 57.79
14. Jordy Severins Eurode Kerkrade 56.58 199800559 57.82 27.49 57.82
15. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 58.65 199801253 57.89 28.35 57.89
16. Jurre Dielen Zpch 57.08 199904479 58.00 27.88 58.00
17. Rense Ruig ZV De Zaan 55.38 199901627 58.01 27.88 58.01
18. Rick Aben Aqua-Novio ´94 56.26 199902131 58.09 27.89 58.09
19. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 58.15 199903151 58.20 27.10 58.20

Sam Furer Aqua-Novio ´94 57.81 199900185 58.20 27.96 58.20
21. Max Voortman De Berkelduikers 55.80 199902923 58.32 27.77 58.32
22. Ingmar Bakker ZV De Zaan 57.58 199800493 58.33 27.80 58.33
23. Jeroen Kok De Berkelduikers 57.58 199901289 58.48 27.88 58.48
24. Wesley Bos De Columbiaan 57.83 199901241 58.60 28.48 58.60
25. Jan Willem Veldman Zpca 57.40 199800277 58.87 28.23 58.87
26. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 55.65 199802463 58.90 27.88 58.90
27. Rick Bulman zc AquaDream 58.67 200101899 58.92 28.75 58.92
28. Koen Koster Hzpc 56.43 199900517 59.14 28.00 59.14
29. Tim Wassenaar ZV De Zaan 58.59 199901869 59.23 28.52 59.23
30. Jorian Tanis zc De Schotejil 59.51 199900327 59.26 28.82 59.26
31. Elwin van Gerwen PSV 57.76 199801125 59.50 28.20 59.50
32. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 58.78 199900463 59.74 27.94 59.74

Rainier Voll de Devel 57.65 199800365 59.74 28.57 59.74
34. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 58.93 200004895 1:00.20 28.36 1:00.20
35. Wietse Waninge Az&Pc 58.52 199800023 1:00.22 28.14 1:00.22
36. Edwin Jager De Berkelduikers 58.76 199901571 1:00.25 28.83 1:00.25
37. Nick Bongers De Berkelduikers 58.82 199800843 1:00.30 28.61 1:00.30
38. K. de Kruyf Molina Des 59.98 200002667 1:00.39 29.06 1:00.39
39. Nick Irsel zc AquaDream 58.47 200000383 1:00.42 28.81 1:00.42
40. Fabio Mieris MNC Dordrecht 1:00.01 199803097 1:00.76 29.06 1:00.76
41. Anton Jansen MNC Dordrecht 58.93 200003621 1:00.82 29.49 1:00.82
42. Lennart Muijzer WS Twente 1:01.55 199903587 1:00.97 29.27 1:00.97
43. Robin van Bommel Zeester Meerval 58.89 200000661 1:01.08 29.08 1:01.08
44. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 59.70 200101479 1:01.12 29.03 1:01.12
45. Jeroen van Eisden De Spatters 59.58 199802991 1:01.27 29.19 1:01.27
46. Sten Postma Vzc  E&P 1:00.03 200000011 1:01.43 29.05 1:01.43
47. Joris Bezemer De Kempvis 1:00.76 199900527 1:01.67 29.92 1:01.67
48. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 1:00.05 199900177 1:01.94 29.39 1:01.94
49. Luc Cantor Zwemlust den Hommel 1:01.35 199900603 1:02.07 29.44 1:02.07
50. Raoul Oosterveen Arethusa 1:00.89 199804989 1:02.25 29.87 1:02.25
51. Matthew Dullemond De Kempvis 1:03.96 199805005 1:02.37 29.41 1:02.37
52. Mart Niehoff De Zwoer 1:03.29 200100759 1:02.40 29.81 1:02.40
53. Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 59.30 199805419 1:02.48 29.69 1:02.48
54. Mark de Jongh de Devel 1:03.00 200001325 1:02.55 29.40 1:02.55
55. Vincent van 't Hof Aquapoldro 1:03.71 199803001 1:02.57 29.51 1:02.57
56. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:03.77 200001557 1:02.67 29.98 1:02.67
57. Hendrik Broekema Bubble 1:02.49 200002205 1:02.68 30.96 1:02.68
58. Steven van Santen Wvz 1:01.92 200001799 1:02.88 29.95 1:02.88
59. Wouter Netto Zwemlust den Hommel 1:03.64 199803137 1:03.08 30.05 1:03.08
60. Sander Crooijmans Vzc  E&P 1:02.02 200100383 1:03.19 30.31 1:03.19
61. Matthijs van Meerendonk Aqua 68 1:00.39 199900375 1:03.39 29.82 1:03.39
62. Djurre Stoové PSV 1:02.82 199901555 1:03.49 30.39 1:03.49
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Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

63. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:01.66 200002723 1:03.61 29.97 1:03.61
64. Marc Botter Racing Club 1:01.16 200000329 1:03.78 30.45 1:03.78
65. Vincent Bosch V Z & P C 1:04.24 199900451 1:03.80 29.16 1:03.80
66. Bram van Gent ZV Kerkdriel 1:00.45 200000407 1:03.95 30.09 1:03.95
67. Maik Huser De Kikker 1:00.99 199900265 1:04.03 30.41 1:04.03
68. Vincent Crooijmans Vzc  E&P 1:03.41 200100381 1:04.36 30.66 1:04.36
69. Timo Musters Z & Pc Dio 1:02.59 199803325 1:04.43 30.63 1:04.43
70. Abdelrahman Mohamed Dwt 1:02.59 199805237 1:04.72 30.51 1:04.72
71. Gerco Ganzevoort HZ&PC Heerenveen 1:07.02 199902091 1:05.39 30.53 1:05.39
72. Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 1:02.56 199900697 1:05.40 31.53 1:05.40
73. Emile Dost ZC Borger 1:03.42 200100731 1:05.76 31.18 1:05.76
74. Sem Dik ZV De Zaan 1:04.06 200100445 1:05.77 30.50 1:05.77
75. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:05.77 200100581 1:05.84 31.11 1:05.84
76. Tygo van Empel Arethusa 1:04.48 200100541 1:05.90 30.88 1:05.90
77. Luke Boom MNC Dordrecht 1:04.81 200000637 1:05.98 30.89 1:05.98
78. Emre Uysal Dwt 1:06.66 200003465 1:06.08 30.75 1:06.08
79. Boris Glijn Zwemlust den Hommel 1:05.77 200001349 1:06.32 31.26 1:06.32
80. Rolf Bavelaar D'elft 1:07.68 200001747 1:06.54 31.71 1:06.54
81. Daan Rienties Swol 1894 1:06.16 200103369 1:06.73 31.78 1:06.73
82. Jurjen van der Wal HZ&PC Heerenveen 1:02.70 199804267 1:06.80 30.95 1:06.80
83. Doran Paap Racing Club 1:05.98 200000301 1:06.92 31.84 1:06.92
84. Miquel Koeleman De Columbiaan 1:06.94 200002763 1:07.06 31.53 1:07.06
85. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:04.50 200101195 1:07.20 31.67 1:07.20
86. Roel Gaal Oeza 1:05.70 200101173 1:07.39 32.19 1:07.39
87. Jaap van Trijp Racing Club 1:01.13 199903225 1:07.54 32.19 1:07.54
88. David Anthonio ZC Borger 1:06.26 200102551 1:07.99 32.85 1:07.99
89. Sebastian van der Born Oceanus 1:07.83 200000805 1:08.62 33.16 1:08.62
90. Giel van Megen Hzpc 1:08.03 200000265 1:09.08 33.46 1:09.08
91. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:07.22 200100475 1:09.52 33.44 1:09.52
92. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:11.36 200100007 1:09.90 33.38 1:09.90
93. Willem Smit MNC Dordrecht 1:09.20 200001113 1:10.13 32.20 1:10.13
94. Ian Sanders Eszet 1:10.60 200100373 1:10.62 34.38 1:10.62
95. Pim Kruijssen De Kempvis 1:10.03 200101079 1:10.65 33.79 1:10.65
96. Max Visser Racing Club 1:08.43 200100077 1:10.66 33.61 1:10.66
97. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:08.02 200002759 1:11.08 34.26 1:11.08
98. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1:13.40 200100789 1:13.35 33.38 1:13.35
99. Thijs Hoekstra HZ&PC Heerenveen 1:10.84 200000495 1:13.56 34.83 1:13.56

100. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:10.60 200100043 1:13.84 34.89 1:13.84
101. Daniel van der Sluijs De Kempvis 1:11.13 200001045 1:13.93 35.49 1:13.93
102. Kevin Kranendonk De Kempvis 1:14.98 200002695 1:14.60 34.96 1:14.60

AFGEM Jurre ten Dam WS Twente 1:06.46 200003107
AFGEM Luuk ter Mors WS Twente 59.74 199801627
AFGEM Stef Poolman WS Twente 58.90 199900803
AFGEM Laurens Spoelstra WS Twente 1:06.57 199901273
AFGEM Jelmer Lankhorst Racing Club 57.51 199800353
AFGEM Nick Bontje De Columbiaan 1:00.67 200000141
AFGEM Romarin van der Tang De Columbiaan 1:13.50 200102155
AFGEM Torben Lammerdink De Berkelduikers 53.49 199900745
AFGEM Koen van Heertum Zwemlust den Hommel 1:02.70 199801507
AFGEM Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 1:03.00 199802673
AFGEM Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:04.15 200002907
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Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura van Engelen AquAmigos 1:02.77 200000350 1:00.88 A 28.78 1:00.88
2. Claire Verkijk Wvz 1:00.31 200100240 1:00.91 A 29.43 1:00.91
3. Manon Ritten Eurode Kerkrade 1:00.56 200002440 1:01.74 A 29.49 1:01.74
4. Jasmijn Boon Wvz 58.96 200001280 1:01.83 A 29.41 1:01.83
5. Marit de Lau PSV 1:01.27 200101338 1:02.03 A 29.92 1:02.03
6. Danae Kingma Oeza 59.81 200001740 1:02.41 A 29.53 1:02.41
7. Loulou Janssen De Columbiaan 1:00.89 200100132 1:02.54 A 29.64 1:02.54
8. Kim Vos Sbc2000 1:02.45 200000990 1:03.06 A 30.18 1:03.06
9. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:01.59 200104750 1:03.15 R 30.46 1:03.15

10. Laura Setz Nova 1:01.26 200000130 1:03.33 R 30.33 1:03.33
11. Chaira Brinks De Kikker 1:01.68 200005556 1:03.65 30.93 1:03.65
12. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:05.19 200000198 1:04.12 31.42 1:04.12
13. Marleen Ankersmit ESCA Zwemmen 1:01.42 200001930 1:04.21 30.88 1:04.21
14. Myrthe Bakker Sbc2000 1:04.41 200000804 1:04.31 31.35 1:04.31
15. Julia van Leeuwen PSV 1:02.35 200001464 1:04.40 30.03 1:04.40
16. Lonneke Kampman Arethusa 1:02.64 200100146 1:04.90 31.21 1:04.90
17. Eva Willebrands Orca 1:03.06 200101510 1:04.97 30.65 1:04.97

Sophia Gerrits Aqua-Novio ´94 1:03.55 200104044 1:04.97 30.86 1:04.97
19. Sarah Scholten De Columbiaan 1:04.35 200006196 1:05.28 31.54 1:05.28
20. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:02.77 200100962 1:05.34 30.62 1:05.34
21. Tessa Kooi Nova 1:03.84 200201386 1:05.85 31.49 1:05.85
22. Lize Janna de Vries Orca 1:06.54 200101948 1:05.90 31.41 1:05.90
23. Alena Kutuzova PSV 1:03.96 200005206 1:05.91 31.39 1:05.91
24. Ouassima Quandil Dwt 1:06.38 200102948 1:05.94 31.79 1:05.94
25. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:05.23 200004198 1:06.28 31.75 1:06.28
26. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 1:05.14 200004052 1:06.44 32.12 1:06.44
27. Claudia Schouten De Fuut 1:01.92 200000812 1:06.56 31.49 1:06.56
28. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:05.18 200000726 1:06.64 32.33 1:06.64
29. Esmée Venner ZPC Nederweert 1:05.26 200000380 1:06.67 32.12 1:06.67
30. Janneke Weiland Orca 1:04.41 200100128 1:06.70 31.89 1:06.70
31. Aïcha Samaké Vzc  E&P 1:03.94 200101504 1:06.71 32.09 1:06.71
32. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:05.34 200003296 1:06.73 32.70 1:06.73
33. Ana Nusa Versnik Racing Club 1:04.15 200003496 1:06.76 31.76 1:06.76

Sam van Nunen Nautilus 1:04.33 200100036 1:06.76 32.05 1:06.76
35. Kim Nijland De Berkelduikers 1:04.66 200000452 1:06.92 31.12 1:06.92
36. Daphne Rockers De Kikker 1:03.75 200001376 1:07.00 31.27 1:07.00
37. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 1:06.75 200001250 1:07.12 32.05 1:07.12
38. Babet Kruger Vzc  E&P 1:04.46 200003390 1:07.14 32.26 1:07.14
39. Emma Bakker Nova 1:07.71 200103270 1:07.15 32.37 1:07.15
40. Fleur Vialle Nova 1:06.57 200100554 1:07.41 32.01 1:07.41
41. Megan van Beelen De Columbiaan 1:08.49 200105606 1:07.51 32.80 1:07.51
42. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 1:07.94 200200438 1:07.75 33.98 1:07.75

Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:05.28 200001218 1:07.75 32.27 1:07.75
44. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:07.24 200001214 1:07.79 33.23 1:07.79
45. Maaike Huijsmans Vzc  E&P 1:09.67 200100184 1:07.86 32.16 1:07.86
46. Puck Schrover PSV 1:06.70 200003850 1:07.91 32.42 1:07.91
47. Maxime Engelkes Nova 1:08.09 200103998 1:08.08 32.54 1:08.08

Michelle Miltenburg De Fuut 1:05.21 200000224 1:08.08 32.73 1:08.08
49. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 1:07.99 200000616 1:08.25 33.27 1:08.25
50. Noa de Vries PSV 1:06.20 200101556 1:08.29 32.27 1:08.29
51. Christel Brugmans Hieronymus 1:05.02 200005602 1:08.52 32.94 1:08.52
52. Susanne Does De Columbiaan 1:07.22 200101648 1:08.81 32.66 1:08.81
53. Roëlle op de Haar WS Twente 1:10.03 200103428 1:08.93 33.21 1:08.93
54. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:07.61 200000162 1:09.04 33.49 1:09.04
55. Quinty Jansen GoSwim 1:06.89 200000810 1:09.34 33.42 1:09.34
56. Larissa Bakker Sbc2000 1:06.51 200003744 1:09.36 32.16 1:09.36
57. Janneke Ruiter De Houtrib 1:09.01 200200782 1:09.39 32.86 1:09.39
58. Marian Katerbarg De Kikker 1:08.82 200001282 1:09.41 33.24 1:09.41
59. Tes Schouten Bz&Pc 1:06.92 200003120 1:09.65 32.94 1:09.65
60. Kim Groeneveld Ed-Vo 1:05.93 200100924 1:09.90 33.09 1:09.90
61. Sarah Bruggenkamp Aqua 68 1:07.75 200100054 1:10.12 33.44 1:10.12
62. Nicoline Schol Bz&Pc 1:07.93 200003600 1:10.15 33.16 1:10.15
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Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

63. Jill Blide De Kikker 1:06.05 200004734 1:10.16 34.37 1:10.16
64. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:11.04 200100958 1:10.17 32.71 1:10.17
65. Floor de Kievit Racing Club 1:07.89 200100238 1:10.38 33.68 1:10.38
66. Laila Kuipers Bz&Pc 1:12.11 200003124 1:10.50 33.46 1:10.50

Lise van der Elsen ZPC Nederweert 1:12.70 200005610 1:10.50 33.74 1:10.50
68. Samara El Khadri PSV 1:07.70 200005454 1:10.67 * 32.95 1:10.67
69. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 1:10.59 200200436 1:10.73 33.52 1:10.73
70. Laura Nuijten ZV Westland 1:08.13 200101084 1:11.03 34.02 1:11.03
71. Noa van Ieperen Arethusa 1:12.10 200001612 1:11.41 33.82 1:11.41
72. Tessa Loos zc AquaDream 1:07.80 200200608 1:11.45 34.23 1:11.45
73. Floor Ketting PSV 1:12.04 200102358 1:11.67 34.46 1:11.67
74. Amber Bellaart Oceanus 1:11.89 200101260 1:11.77 33.61 1:11.77
75. Annemijn Spohr Wzv 1:08.51 200000548 1:11.83 33.63 1:11.83
76. Amy Verhouden PSV 1:09.54 200101400 1:11.87 34.37 1:11.87
77. Wiecke v.d. Put PSV 1:12.57 200002818 1:12.39 33.77 1:12.39
78. Myrthe Visser Orca 1:12.05 200002340 1:12.56 34.19 1:12.56
79. Sharon de Jong De Berkelduikers 1:10.07 200102940 1:12.66 34.75 1:12.66
80. Anja Muntendam Eemsrobben 1:12.20 200000002 1:12.74 33.57 1:12.74
81. Lotte Klerkx Wzv 1:07.75 200103154 1:12.88 34.12 1:12.88
82. Nouna Chelbi De Dolfijn 1:12.58 200004940 1:12.99 34.68 1:12.99
83. Sterre Broekhuizen Zwemlust den Hommel 1:10.50 200005104 1:13.06 35.90 1:13.06
84. Tara van Leeuwen Kzc 1:10.71 200201112 1:13.45 35.41 1:13.45
85. Anne van Megen Hzpc 1:13.06 200200582 1:13.56 36.20 1:13.56
86. Marith de Jong Racing Club 1:11.97 200200012 1:13.66 33.62 1:13.66

Alice Bloem Eemsrobben 1:13.02 200000126 1:13.66 36.08 1:13.66
88. Britt Zuiderwijk ZV Westland 1:14.11 200101048 1:13.69 35.60 1:13.69
89. Lindsey van den Brink ESCA Zwemmen 1:11.02 200004192 1:14.16 34.72 1:14.16
90. Nadia Dahmani Hieronymus 1:11.80 200102012 1:14.40 35.25 1:14.40
91. Anouk Meurs Vzc  E&P 1:12.60 200200070 1:14.78 35.28 1:14.78
92. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.14 200103732 1:15.48 35.70 1:15.48
93. Cheyenna Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:15.38 200102348 1:15.51 36.04 1:15.51
94. Merel Doll Kzc 1:11.89 200102610 1:15.67 35.35 1:15.67
95. Sam Eveleens Oceanus 1:15.54 200100508 1:15.72 35.93 1:15.72
96. Lotte Arts Aquarijn 1:17.25 200104958 1:17.90 36.33 1:17.90
97. Smruthi Aloysia Benedict PSV 1:22.48 200105042 1:22.64 38.16 1:22.64
DIS Froukje Osinga Orca 1:12.72 200003090

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Talita Dijkman Dulkes Kzc 1:17.82 200203484

AFGEM Meva Hofmeijer WS Twente 1:14.42 200100160
AFGEM Alyah de Bruijn De Forel 1:10.40 200004308
AFGEM Sarah el Bacha De Dolfijn 1:13.39 200201104
AFGEM Sanne Abma Neptunia '24 1:11.49 200200590

Programmanr. 3 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:11.42 199900771 2:16.03 31.93 1:06.19 1:41.71 2:16.03
2. Dario van Hulst ZC Valkenburg 2:20.67 199903169 2:16.49 32.07 1:05.94 1:41.40 2:16.49
3. Luuk Veldman Orca 2:08.55 199900981 2:16.87 32.63 1:06.90 1:42.58 2:16.87
4. Martin Ruiter De Houtrib 2:13.14 200001309 2:20.89 31.82 1:07.81 1:44.50 2:20.89
5. Noah Legerstee D'elft 2:31.55 200003593 2:22.64 34.22 1:10.69 1:47.88 2:22.64
6. Niels Post De Otters Het Gooi 2:17.15 199801327 2:23.38 33.85 1:09.85 1:47.29 2:23.38
7. Sam Haring ZV De Zaan 2:16.52 199901491 2:24.72 32.69 1:08.93 1:48.20 2:24.72
8. Thijs Molendijk Vzc  E&P 2:21.28 199900477 2:24.76 33.82 1:11.01 1:48.70 2:24.76
9. Sander Dorland ZV De Zaan 2:18.73 199902643 2:25.71 33.48 1:10.49 1:48.44 2:25.71

10. Justus Ykema Dwk 2:22.07 199900029 2:25.85 33.33 1:10.59 1:48.65 2:25.85
11. Olivier Jans De Dolfijn 2:25.35 200001815 2:27.12 34.63 1:12.19 1:50.10 2:27.12

Dave Jansen D'elft 2:21.63 199805299 2:27.12 34.15 1:10.82 1:50.09 2:27.12
13. Antoine Habeck Aqua-Novio ´94 2:18.18 199900017 2:27.35 32.79 1:09.21 1:47.97 2:27.35
14. Sander Kirillova Albion 2:28.60 199800121 2:28.11 34.42 1:12.60 1:51.27 2:28.11
15. Jaro Musters Z & Pc Dio 2:22.77 199801141 2:29.06 35.14 1:12.27 1:51.42 2:29.06
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Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 3, Jongens, 200m rugslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

16. Andy Huynh Vzc  E&P 2:23.91 200001725 2:29.49 34.80 1:12.18 1:51.04 2:29.49
17. Nick van Nijburg De Otters Het Gooi 2:27.93 199902169 2:32.05 35.08 1:14.18 1:53.90 2:32.05
18. Steef Warmerdam Arethusa 2:34.76 200003915 2:32.19 35.50 1:14.19 1:53.70 2:32.19
19. Luc Kroon Ed-Vo 2:27.88 200100697 2:33.44 36.28 1:14.88 1:54.79 2:33.44
20. Vincent van Emous Aquapoldro 2:30.72 199802783 2:36.32 35.88 1:15.57 1:56.67 2:36.32
21. Ian van Tiel Ed-Vo 2:33.31 200000349 2:37.70 36.08 1:15.53 1:56.75 2:37.70
22. Rico Rüdiger WS Twente 2:31.36 200001357 2:37.94 37.01 1:16.61 1:57.93 2:37.94
23. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 2:32.81 199900695 2:38.03 36.92 1:16.73 1:58.80 2:38.03
24. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 2:33.97 199902115 2:38.32 37.97 1:18.25 1:58.92 2:38.32
25. Auke Jan Ytsma Orca 2:32.53 199900905 2:38.47 38.05 1:18.83 1:59.53 2:38.47
26. Marcel Delfstra Orca 2:31.06 200100037 2:39.68 38.16 1:19.13 2:00.08 2:39.68
27. Mathijs Verdonck PSV 2:40.48 200101685 2:43.18 38.06 1:19.77 2:01.73 2:43.18
28. Jan-Willem Topfer PSV 2:57.06 200101825 2:47.82 40.55 1:23.22 2:07.07 2:47.82
29. Derk Beemer PSV 2:50.79 200002901 2:54.70 40.02 1:24.48 2:10.10 2:54.70
DIS Niek Heethaar Aquapoldro 2:24.91 199900999

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 4 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Indy Jongman Arethusa 2:27.50 200100528 2:30.85 36.59 1:15.26 1:53.74 2:30.85
2. Silke Holkenborg Montferland 2:28.79 200100292 2:32.65 36.00 1:14.56 1:53.90 2:32.65
3. Manon Kampman Arethusa 2:26.59 200000614 2:35.68 36.21 1:15.33 1:56.16 2:35.68
4. Danieke van der Kooi Orca 2:33.63 200000552 2:36.78 36.83 1:16.76 1:57.09 2:36.78
5. Lianne Bouwmeester Oceanus 2:32.03 200000956 2:38.20 36.50 1:16.47 1:58.32 2:38.20
6. Kaylee de Jong Zpch 2:35.62 200001234 2:40.33 37.76 1:19.44 2:01.03 2:40.33
7. Lindsey de Harde Vzc  E&P 2:37.33 200200098 2:41.77 38.24 1:19.10 2:01.36 2:41.77
8. Imke van den Hoef Hzpc 2:43.16 200101552 2:43.22 37.76 1:20.04 2:02.32 2:43.22
9. Naomi Knetemann de Devel 2:35.20 200000594 2:43.68 37.90 1:19.02 2:02.02 2:43.68

10. Maxime Engelkes Nova 2:44.14 200103998 2:44.29 37.81 1:18.04 2:01.78 2:44.29
11. Emma van Zanten Oceanus 2:44.27 200102210 2:44.39 37.75 1:19.42 2:02.91 2:44.39
12. Celina von Berg ZV Westland 2:50.39 200002596 2:49.05 40.49 1:24.76 2:07.25 2:49.05
13. Melissa Vallinga ZV De Zaan 2:43.48 200001676 2:50.26 39.03 1:22.75 2:06.66 2:50.26
14. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 2:47.97 200103170 2:50.91 39.82 1:23.51 2:07.21 2:50.91
15. Hannah Franssen PSV 2:59.10 200202646 2:56.80 42.06 1:27.50 2:12.84 2:56.80
16. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 2:46.44 200002388 2:57.01 42.93 1:29.04 2:15.36 2:57.01
17. Linda Koers Eemsrobben 2:51.87 200000532 3:01.42 41.43 1:27.42 2:15.11 3:01.42
18. Meike Simons PSV 3:05.78 200201184 3:03.83 42.60 1:29.27 2:17.50 3:03.83

AFGEM Saskia Pietersen De Fuut 2:44.28 200101580
AFGEM Isa van der Meijden PSV 2:57.63 200201980
AFGEM Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 2:48.97 200003762
AFGEM Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 2:53.02 200201786

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC

1. Bryan Chen ZC Borger 199803201 32.27 +0,73 564
2. Mike Morianner ZV De Zaan 199902137 32.56 +0,72 549
3. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 199802549 33.40 +0,72 509
4. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 199901917 33.87 +0,70 488
5. Rico Keizer Montferland 199903491 34.77 +0,67 451
6. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 200103917 35.72 +0,73 416
7. Sybe de Waard de Devel 199900139 35.90 +0,64 410
8. Nick van Scherrenburg Zignea 199902173 35.92 +0,67 409
9. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 199801973 37.15 +0,69 369

10. Lars Hurks Trb/Res 199901667 37.44 +0,58 361
11. Darren Chen ZC Borger 200001149 37.92 +0,80 347
12. Takumi Takaku Racing Club 200004679 38.38 +0,73 335
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Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 4 en later

rank name club name time RT FINA IPC

13. Maarten Jankie Dwt 199804835 38.54 +0,91 331
14. Bas van Bentum GoSwim 200101109 40.37 +0,71 288
15. Ayrton Mooldijk De Kempvis 199901449 40.54 +0,79 284
16. Jelle Opmeer Nunspeet 200100269 40.69 +0,92 281
17. Jaron van Veen De Spatters 200100253 41.07 +0,80 273

Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 200001327 41.07 +0,73 273
19. Raphael Mennen Nunspeet 200103049 41.58 +0,65 263
20. Kevin Wolda Zpch 199803353 42.07 +1,13 254

AFGEM Luuk ter Mors WS Twente 199801627
AFGEM Marc den Oudsten WS Twente 199800597

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 200101486 35.88 +0,75 572
2. Rosey Metz MNC Dordrecht 200101786 36.27 +0,74 554
3. Lauren van IJll Wvz 200001064 36.70 +0,69 535
4. Robin Goossens Z&PV Nuenen 200003128 37.16 +0,78 515
5. Medine Demir Arethusa 200102748 38.38 +0,77 468
6. Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 200001648 39.01 +0,78 445
7. Marian Katerbarg De Kikker 200001282 39.31 +0,81 435
8. Christel Brugmans Hieronymus 200005602 39.63 +0,64 425
9. Noa Sanders De Kikker 200002542 39.83 +0,83 418

10. Tessa Jans Trb/Res 200103800 40.31 +0,63 404
11. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 200101544 40.91 +0,74 386
12. Maike van de Velde Zpch 200000382 41.14 +0,82 380
13. Desanka Stoppels Eemsrobben 200101362 41.63 +0,83 366
14. Tabitha de Haan de Granaet 200000550 41.64 +0,75 366
15. Nikky Keijzer ZV De Zaan 200102886 41.80 +0,79 362
16. Annemijn Spohr Wzv 200000548 41.90 +0,84 359
17. Esmee Greydanus De Spatters 200200544 41.91 +0,72 359
18. Naomi Broekman De Spatters 200100020 42.14 +0,63 353
19. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 200000846 42.19 +0,72 352
20. Luca van Gemert Arethusa 200101636 42.31 +0,77 349
21. Ingrid de Vries de Granaet 200100500 42.51 +0,97 344
22. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 200004794 42.82 +0,82 337
23. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland 200101958 43.19 +0,85 328
24. Adia Seye Dwt 200005366 43.54 +0,89 320
25. Jeske Moerenhout De Forel 200000390 43.84 +0,74 314
26. Ilse Baken PSV 200103852 44.18 +0,91 306
27. Sanne Zuijdendorp GoSwim 200002102 44.39 +0,81 302
28. Maud de Beijer PSV 200202642 44.76 +0,88 295
29. Nouna Chelbi De Dolfijn 200004940 45.41 +0,84 282
30. Julia van der Velden PSV 200204550 49.23 +0,92 221
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC

1. Max Bond Zwemlust den Hommel 199900605 28.15 +0,70 505
2. Friso Stolk De Fuut 199801417 28.57 +0,61 483
3. Bryan Chen ZC Borger 199803201 29.11 +0,73 457
4. Mathieu Boers WS Twente 199800187 29.13 +0,81 456
5. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 199903151 29.19 +0,70 453
6. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 29.81 +0,72 425
7. Vincent van 't Hof Aquapoldro 199803001 30.25 +0,73 407
8. Jos van Herk Vzc  E&P 199803037 30.43 +0,76 400
9. Nick Irsel zc AquaDream 200000383 30.93 +0,72 381

10. Tobias Boers WS Twente 199800185 31.18 +0,80 372
11. Martin Limpers Aquapoldro 199801505 31.32 +0,82 367
12. Daniël Vlijt Hzpc 200100183 31.67 +0,77 355
13. Lennart Muijzer WS Twente 199903587 31.91 +0,76 347
14. Csaba Komoroczky Trb/Res 200002921 32.19 +0,68 338
15. Niels de Boer Eurode Kerkrade 200001977 32.27 +0,85 335
16. Abdelrahman Mohamed Dwt 199805237 32.83 +0,71 318
17. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel 200001071 33.24 +0,72 307
18. Robin van Buiten Aquapoldro 199804601 33.47 +0,92 300
19. Sander van Beek Lz 1886 200002917 33.92 +0,67 289
20. Karl van den Burg GoSwim 200000553 34.63 +0,81 271

AFGEM Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 199802673

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC

1. Floor Habers Zeester Meerval 200000054 32.53 +0,76 457
2. Nikky Keijzer ZV De Zaan 200102886 33.04 +0,82 436
3. Sarah Uuldriks Hieronymus 200000946 33.41 +0,76 422
4. Isabel van Hees Arethusa 200003142 33.58 +0,77 416
5. Demi Brama De Otters Het Gooi 200003564 33.70 +0,74 411
6. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 200102892 34.21 +0,59 393
7. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 200003436 34.85 +0,84 372
8. Marielle van de Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 200000994 35.18 +0,81 361
9. Jana Plaisier de Devel 200101266 35.22 +0,84 360

10. Naomi Buur Oeza 200101520 36.28 +0,75 329
11. Yara Weldam Aquarijn 200102762 36.44 +0,78 325
12. Anne van der Zwan Des 200101134 36.86 +0,74 314
13. Eline Duynisveld Wvz 200103958 36.90 +0,83 313
14. Fleur Vialle Nova 200100554 37.17 +0,78 306
15. Lotte Klerkx Wzv 200103154 37.27 +0,75 304
16. Eline Akkermans Wzv 200100588 37.50 +0,80 298
17. Noa van Ieperen Arethusa 200001612 37.99 +0,69 287
18. Cheyenna Nikijuluw ESCA Zwemmen 200102348 38.35 +0,74 279
19. Melanie Oosterhuis Eemsrobben 200004856 38.47 +0,91 276
20. Sharon de Jong De Berkelduikers 200102940 39.89 +0,85 248
21. Sterre van de Goor Arethusa 200102168 39.98 +0,74 246
22. Tess Voskuil WS Twente 200101028 40.82 +0,74 231
23. Tessa Loos zc AquaDream 200200608 40.84 +0,57 231
24. Judith van Marrewijk ZV Westland 200101104 41.07 +0,72 227
25. Anouk Boltendal Zignea 200002518 41.98 +0,69 212
26. Sarah Meijerhof Zpca 200102668 42.02 +0,75 212
27. Chloë Versteeg ZV Vlaardingen-Schiedam 200200900 42.66 +0,71 202

NG.ZA Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 200101544
AFGEM Femke Kemper Zignea 200001732
AFGEM Sophie t Hart De Columbiaan 200001596
AFGEM Beau van Dommelen Oceanus 200003992
AFGEM Ilse van der Kooi de Granaet 200202150
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Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Leroy van Ooijik Vzc  E&P 1:55.99 199800361 2:02.39 27.21 57.90 1:31.64 2:02.39
2. Jorie Seubers Nova 1:57.58 199804371 2:02.60 28.77 59.87 1:32.38 2:02.60
3. Jordy Severins Eurode Kerkrade 2:01.50 199800559 2:08.51 28.64 1:01.26 1:35.78 2:08.51
4. Wesley Bos De Columbiaan 2:05.85 199901241 2:09.21 29.88 1:03.61 1:37.08 2:09.21
5. Thijs van Wieringen De Columbiaan 2:01.62 199900577 2:09.54 29.84 1:03.03 1:36.97 2:09.54
6. Rense Ruig ZV De Zaan 2:02.31 199901627 2:10.21 29.24 1:02.83 1:36.59 2:10.21
7. Rick Aben Aqua-Novio ´94 2:05.51 199902131 2:10.24 30.35 1:05.17 1:38.13 2:10.24
8. Jorian Tanis zc De Schotejil 2:07.52 199900327 2:10.60 30.27 1:03.54 1:37.58 2:10.60
9. Tyrese Wilson De Fuut 2:02.78 200000223 2:10.75 30.20 1:04.23 1:38.37 2:10.75

10. Stijn Simons PSV 2:04.90 199900813 2:10.80 30.48 1:03.78 1:37.71 2:10.80
11. Wietse Waninge Az&Pc 2:09.27 199800023 2:11.64 29.56 1:03.65 1:37.37 2:11.64
12. Jordy van Oel Wvz 2:05.99 199802003 2:13.17 30.37 1:04.84 1:39.34 2:13.17
13. David Kuipers Orca 2:06.86 200003633 2:13.47 29.63 1:03.19 1:38.70 2:13.47
14. Anton Jansen MNC Dordrecht 2:11.27 200003621 2:14.27 30.82 1:06.40 1:41.72 2:14.27
15. K. de Kruyf Molina Des 2:10.29 200002667 2:14.38 30.33 1:04.98 1:40.34 2:14.38
16. Matthew Dullemond De Kempvis 2:11.92 199805005 2:14.48 30.77 1:05.69 1:41.69 2:14.48
17. Jari den Ottelander Trb/Res 2:13.93 199800059 2:15.07 30.70 1:04.50 1:40.42 2:15.07
18. Thijs Manders Trb/Res 2:12.11 200002731 2:16.23 31.49 1:06.20 1:42.33 2:16.23
19. Joris Bezemer De Kempvis 2:12.07 199900527 2:16.95 31.70 1:07.95 1:43.48 2:16.95
20. Vincent van Bolhuis De Kempvis 2:16.45 200000217 2:17.19 31.06 1:06.81 1:42.72 2:17.19
21. Bob de Groot ZC Borger 2:18.38 199903585 2:17.94 30.90 1:06.34 1:43.49 2:17.94
22. Tim Wassenaar ZV De Zaan 2:11.54 199901869 2:18.17 31.35 1:07.28 1:43.93 2:18.17
23. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 2:11.08 199900177 2:18.33 31.63 1:07.94 1:43.22 2:18.33
24. Ruben van Vierzen Oceanus 2:14.65 200000803 2:18.81 31.42 1:06.72 1:43.60 2:18.81
25. Luc Kroon Ed-Vo 2:15.89 200100697 2:19.82 31.99 1:07.79 1:44.77 2:19.82
26. Mike Schilder Ed-Vo 2:15.85 200000767 2:19.83 32.24 1:07.69 1:43.87 2:19.83
27. Lars van Tuijl Arethusa 2:09.38 199900425 2:19.90 31.05 1:06.60 1:43.76 2:19.90
28. Marc Botter Racing Club 2:14.69 200000329 2:20.29 32.27 1:08.01 1:44.84 2:20.29
29. Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 2:20.07 199900697 2:22.08 32.77 1:09.50 1:46.70 2:22.08
30. Joel Pinkster Aqua 68 2:21.86 200000611 2:23.73 30.88 1:06.62 1:45.47 2:23.73
31. Malik Akhiyad Zpch 2:20.84 200004615 2:24.66 32.39 1:08.69 1:46.93 2:24.66
32. Marc Castricum De Dolfijn 2:19.93 200000321 2:25.02 32.75 1:10.26 1:47.75 2:25.02
33. Zyco van Esveld Dwt 2:16.67 199903843 2:25.37 30.91 1:05.93 1:44.79 2:25.37
34. Steven van Santen Wvz 2:20.94 200001799 2:26.07 32.67 1:10.36 1:49.46 2:26.07
35. Tygo van Empel Arethusa 2:20.07 200100541 2:26.92 32.73 1:10.32 1:49.31 2:26.92
36. Emile Dost ZC Borger 2:17.04 200100731 2:27.29 33.20 1:11.04 1:50.22 2:27.29

Mathijs Verdonck PSV 2:25.18 200101685 2:27.29 32.84 1:10.64 1:49.72 2:27.29
38. Doran Paap Racing Club 2:22.70 200000301 2:30.98 33.64 1:12.30 1:51.76 2:30.98
39. Derk Beemer PSV 2:28.87 200002901 2:38.18 35.39 1:15.18 1:56.95 2:38.18

AFGEM Stef Poolman WS Twente 2:09.65 199900803
AFGEM Laurens Spoelstra WS Twente 2:20.62 199901273
AFGEM Dennis Klaassen De Kikker 2:04.64 199803093
AFGEM Bonk Stout De Dolfijn 2:10.54 199902181

Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marij van der Mast Arethusa 2:11.74 200000676 2:14.18 31.28 1:05.52 1:40.54 2:14.18
2. Manon Ritten Eurode Kerkrade 2:10.75 200002440 2:15.65 30.53 1:05.48 1:40.98 2:15.65
3. Marleen Ankersmit ESCA Zwemmen 2:15.08 200001930 2:20.89 32.79 1:09.05 1:44.74 2:20.89
4. Sarah Scholten De Columbiaan 2:20.67 200006196 2:21.54 33.32 1:10.64 1:47.82 2:21.54
5. Eva Willebrands Orca 2:16.94 200101510 2:21.71 32.15 1:08.85 1:45.49 2:21.71
6. Chaira Brinks De Kikker 2:14.93 200005556 2:21.81 31.96 1:08.10 1:45.76 2:21.81
7. Sanne Heemskerk Lz 1886 2:19.17 200100600 2:24.23 32.31 1:09.35 1:47.40 2:24.23
8. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 2:24.83 200001250 2:24.86 32.90 1:09.61 1:47.38 2:24.86
9. Juliette Diaz Diaz Racing Club 2:22.07 200000048 2:25.14 34.13 1:12.07 1:49.90 2:25.14

10. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 2:27.48 200000198 2:25.20 33.15 1:10.42 1:48.97 2:25.20
11. Sophia Gerrits Aqua-Novio ´94 2:22.67 200104044 2:25.89 32.68 1:09.15 1:48.14 2:25.89
12. Lisa de Beijer PSV 2:27.14 200002814 2:26.19 33.66 1:12.22 1:50.67 2:26.19
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

13. Giulia Corsi Oceanus 2:28.15 200100468 2:26.44 34.36 1:12.29 1:50.56 2:26.44
14. Janneke Weiland Orca 2:24.55 200100128 2:26.83 33.07 1:11.09 1:49.51 2:26.83
15. Aïcha Samaké Vzc  E&P 2:21.04 200101504 2:26.90 33.31 1:10.51 1:48.96 2:26.90
16. Sanne Barten Aquarijn 2:25.47 200101282 2:26.96 34.38 1:12.23 1:50.39 2:26.96
17. Emma Bakker Nova 2:27.76 200103270 2:27.50 34.02 1:11.87 1:51.37 2:27.50
18. Ana Nusa Versnik Racing Club 2:19.79 200003496 2:27.92 32.99 1:10.61 1:49.66 2:27.92
19. Kim Nijland De Berkelduikers 2:20.42 200000452 2:28.95 33.92 1:11.96 1:50.44 2:28.95
20. Lonneke Kampman Arethusa 2:17.29 200100146 2:29.06 34.77 1:13.60 1:52.90 2:29.06
21. Claudia Schouten De Fuut 2:15.43 200000812 2:29.27 34.55 1:13.14 1:52.35 2:29.27
22. Lisa Pijlman De Kempvis 2:26.46 200103004 2:29.38 33.64 1:11.83 1:51.48 2:29.38
23. Kim Groeneveld Ed-Vo 2:23.95 200100924 2:29.41 34.92 1:13.41 1:53.03 2:29.41
24. Esmée Venner ZPC Nederweert 2:24.78 200000380 2:29.43 34.33 1:12.53 1:52.02 2:29.43
25. Marieke van der Meer De Columbiaan 2:23.64 200000162 2:29.52 34.12 1:12.15 1:50.92 2:29.52
26. Lot Sauren Z&PV Nuenen 2:31.93 200001214 2:29.96 35.13 1:13.79 1:52.56 2:29.96
27. Maaike Huijsmans Vzc  E&P 2:27.67 200100184 2:30.56 33.85 1:12.60 1:52.55 2:30.56
28. Noa de Vries PSV 2:26.26 200101556 2:30.80 34.73 1:13.14 1:52.98 2:30.80
29. Tatum Reppel MNC Dordrecht 2:28.27 200001218 2:31.13 34.55 1:13.57 1:53.69 2:31.13
30. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 2:28.83 200004198 2:31.36 35.14 1:14.24 1:54.40 2:31.36
31. Megan van Beelen De Columbiaan 2:31.94 200105606 2:31.60 34.83 1:13.51 1:53.55 2:31.60
32. Tara Haze GoSwim 2:26.46 200002892 2:32.65 34.24 1:12.09 1:53.09 2:32.65
33. Hannah Bervoets ZV De Zaan 2:29.34 200000726 2:32.94 34.93 1:14.77 1:55.02 2:32.94
34. Janneke Ruiter De Houtrib 2:25.77 200200782 2:37.95 34.61 1:14.31 1:57.62 2:37.95
35. Michelle Miltenburg De Fuut 2:30.99 200000224 2:38.64 34.91 1:14.32 1:56.98 2:38.64
36. Floor de Kievit Racing Club 2:27.45 200100238 2:40.54 36.33 1:17.76 1:59.25 2:40.54
37. Hannah Franssen PSV 2:36.91 200202646 2:44.03 37.83 1:19.27 2:02.19 2:44.03
38. Meike Simons PSV 2:52.07 200201184 2:49.26 38.87 1:21.62 2:05.47 2:49.26

AFGEM Serina Damen PSV 2:27.59 200100228
AFGEM Julia van Leeuwen PSV 2:29.02 200001464
AFGEM Isa van der Meijden PSV 2:40.03 200201980

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alex Millington Hamilton Aquatics Dubai 1:01.51 1998 1:00.63 29.88 1:00.63
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 59.29 199901429 1:02.58 30.41 1:02.58
3. Sam Haring ZV De Zaan 1:00.71 199901491 1:04.13 31.29 1:04.13
4. Berjen Mellema Nova 1:01.84 199800615 1:04.67 31.38 1:04.67
5. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:00.71 199800975 1:06.03 32.38 1:06.03
6. Antoine Habeck Aqua-Novio ´94 1:02.04 199900017 1:06.24 31.65 1:06.24
7. Thijs Molendijk Vzc  E&P 1:05.73 199900477 1:07.33 33.84 1:07.33
8. Dave Jansen D'elft 1:10.86 199805299 1:07.72 32.67 1:07.72
9. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:06.22 199801253 1:07.91 33.63 1:07.91

10. Koen Koster Hzpc 1:03.13 199900517 1:08.02 32.91 1:08.02
11. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:04.90 199801141 1:08.38 34.04 1:08.38
12. Justus Ykema Dwk 1:06.17 199900029 1:08.61 33.62 1:08.61
13. Elwin van Gerwen PSV 1:04.72 199801125 1:08.70 33.72 1:08.70
14. Robin van Bommel Zeester Meerval 1:04.87 200000661 1:09.09 34.09 1:09.09
15. Jeroen Kok De Berkelduikers 1:07.18 199901289 1:09.71 33.58 1:09.71
16. Steef Warmerdam Arethusa 1:11.60 200003915 1:10.23 33.80 1:10.23
17. Niek Heethaar Aquapoldro 1:07.49 199900999 1:10.60 33.73 1:10.60
18. Andy Huynh Vzc  E&P 1:06.70 200001725 1:10.66 34.67 1:10.66
19. Rico Rüdiger WS Twente 1:10.02 200001357 1:11.41 35.01 1:11.41
20. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 1:06.76 199802463 1:11.69 34.72 1:11.69
21. Sem Dik ZV De Zaan 1:08.99 200100445 1:12.12 34.88 1:12.12
22. Vincent van Emous Aquapoldro 1:07.73 199802783 1:13.13 35.03 1:13.13
23. Edwin Jager De Berkelduikers 1:09.15 199901571 1:13.33 35.90 1:13.33
24. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.78 200101479 1:13.51 35.65 1:13.51
25. Ian Terlouw Bz&Pc 1:12.07 200002345 1:13.56 36.39 1:13.56
26. Raoul Oosterveen Arethusa 1:13.64 199804989 1:14.14 36.06 1:14.14
27. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:12.32 199900695 1:14.50 36.04 1:14.50
28. Sten Postma Vzc  E&P 1:09.18 200000011 1:14.62 36.55 1:14.62
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Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

29. Maarten Jankie Dwt 1:15.76 199804835 1:15.18 35.81 1:15.18
30. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:13.34 200101439 1:15.30 37.47 1:15.30
31. Joel Pinkster Aqua 68 1:15.09 200000611 1:15.57 36.28 1:15.57
32. Tobias Boers WS Twente 1:10.71 199800185 1:15.67 37.14 1:15.67
33. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:13.43 200100581 1:15.74 36.42 1:15.74
34. Jeroen van Eisden De Spatters 1:11.83 199802991 1:16.03 36.39 1:16.03
35. Daan Rienties Swol 1894 1:16.51 200103369 1:16.78 37.07 1:16.78
36. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:16.68 200000081 1:17.87 37.55 1:17.87
37. Sven van den Elzen Aquapoldro 1:16.02 200002161 1:17.89 37.56 1:17.89
38. Raphael Mennen Nunspeet 1:19.22 200103049 1:21.86 39.40 1:21.86
39. Jarno Groen Oeza 1:20.63 200102263 1:22.98 39.94 1:22.98

AFGEM Jurre ten Dam WS Twente 1:14.34 200003107
AFGEM Miguel Klooster Dwt 1:19.99 200100613
AFGEM Vincent Bosch V Z & P C 1:17.13 199900451
AFGEM Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:21.39 200002907

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Manon Kampman Arethusa 1:06.70 200000614 1:11.12 35.33 1:11.12
2. Lianne Bouwmeester Oceanus 1:09.76 200000956 1:11.34 35.40 1:11.34
3. Silke Holkenborg Montferland 1:11.00 200100292 1:12.47 35.22 1:12.47
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:14.58 200100434 1:14.92 36.54 1:14.92
5. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:11.58 200003296 1:15.43 37.84 1:15.43
6. Naomi Knetemann de Devel 1:15.32 200000594 1:15.66 36.99 1:15.66
7. Emma van Zanten Oceanus 1:15.19 200102210 1:15.83 36.45 1:15.83
8. Daphne Rockers De Kikker 1:13.17 200001376 1:16.14 36.94 1:16.14
9. Madelon Jaspers Faijer V Z & P C 1:16.49 200000272 1:16.49 37.17 1:16.49

10. Alena Kutuzova PSV 1:13.17 200005206 1:17.35 37.21 1:17.35
11. Maike van de Velde Zpch 1:14.62 200000382 1:17.61 38.05 1:17.61
12. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.53 200003436 1:17.64 37.79 1:17.64
13. Floor Habers Zeester Meerval 1:13.71 200000054 1:18.14 37.55 1:18.14
14. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 1:17.54 200102892 1:18.83 38.79 1:18.83
15. Laura Nuijten ZV Westland 1:17.37 200101084 1:19.29 38.70 1:19.29
16. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:14.74 200001676 1:19.30 38.33 1:19.30
17. Samara El Khadri PSV 1:18.79 200005454 1:20.15 38.67 1:20.15
18. Lise van der Elsen ZPC Nederweert 1:18.94 200005610 1:20.33 39.60 1:20.33
19. Femke de Wit ZPC Nederweert 1:18.66 200102184 1:20.92 39.34 1:20.92
20. Ingrid de Vries de Granaet 1:19.97 200100500 1:20.98 39.81 1:20.98
21. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 1:18.55 200103170 1:21.14 39.39 1:21.14
22. Myrthe Visser Orca 1:17.05 200002340 1:21.33 39.61 1:21.33
23. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 1:18.96 200002388 1:21.71 40.73 1:21.71
24. Sarah Bruggenkamp Aqua 68 1:18.34 200100054 1:21.95 39.40 1:21.95
25. Nicoline Schol Bz&Pc 1:17.74 200003600 1:22.35 40.44 1:22.35
26. Eline Akkermans Wzv 1:20.82 200100588 1:22.53 40.10 1:22.53
27. Linda Koers Eemsrobben 1:19.94 200000532 1:24.63 40.48 1:24.63
28. Wiecke v.d. Put PSV 1:23.66 200002818 1:26.49 41.11 1:26.49
29. Ilse Baken PSV 1:38.17 200103852 1:33.65 46.48 1:33.65

AFGEM Eline Slabbers Arethusa 1:18.77 200001614
AFGEM Saskia Pietersen De Fuut 1:17.46 200101580
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Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Floris Kotterink Albion 1:06.91 199800199 1:11.63 33.63 1:11.63
2. Thom Delno Vzc  E&P 1:11.00 200000013 1:11.78 33.74 1:11.78
3. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 1:09.70 199900463 1:11.84 33.93 1:11.84
4. Mike Morianner ZV De Zaan 1:08.94 199902137 1:12.00 34.46 1:12.00
5. Jan Willem Veldman Zpca 1:11.43 199800277 1:12.92 34.05 1:12.92
6. Djurre Stoové PSV 1:13.48 199901555 1:13.08 34.32 1:13.08
7. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:11.11 199900771 1:13.68 34.42 1:13.68
8. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 1:11.35 199802549 1:13.93 34.58 1:13.93
9. Rick Bulman zc AquaDream 1:11.40 200101899 1:14.27 34.79 1:14.27

10. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:12.89 199901917 1:14.45 34.55 1:14.45
11. Martin Ruiter De Houtrib 1:10.91 200001309 1:14.58 34.50 1:14.58
12. Maik Huser De Kikker 1:11.58 199900265 1:14.59 34.93 1:14.59
13. Noah Legerstee D'elft 1:17.55 200003593 1:15.40 35.48 1:15.40
14. Nick Bongers De Berkelduikers 1:12.95 199800843 1:16.19 35.27 1:16.19
15. Sam Furer Aqua-Novio ´94 1:14.11 199900185 1:16.20 35.42 1:16.20
16. Sander Dorland ZV De Zaan 1:13.23 199902643 1:16.56 35.19 1:16.56
17. Marcel Delfstra Orca 1:15.42 200100037 1:17.34 37.16 1:17.34
18. Sybe de Waard de Devel 1:15.57 199900139 1:17.59 36.37 1:17.59
19. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:14.66 199800493 1:17.61 35.76 1:17.61
20. Rico Keizer Montferland 1:15.34 199903491 1:18.52 36.62 1:18.52
21. Nick van Nijburg De Otters Het Gooi 1:15.05 199902169 1:18.53 36.77 1:18.53
22. Bram van Gent ZV Kerkdriel 1:15.01 200000407 1:18.85 35.52 1:18.85
23. Jaap van Trijp Racing Club 1:16.16 199903225 1:19.01 37.12 1:19.01
24. Nick van Scherrenburg Zignea 1:17.99 199902173 1:19.63 38.39 1:19.63
25. Gerco Ganzevoort HZ&PC Heerenveen 1:17.12 199902091 1:19.87 37.18 1:19.87
26. Matthijs van Meerendonk Aqua 68 1:15.37 199900375 1:19.92 37.59 1:19.92
27. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:18.67 200100475 1:21.01 38.68 1:21.01
28. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:14.84 200001557 1:21.95 37.91 1:21.95
29. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 1:19.74 200103917 1:22.04 39.02 1:22.04
30. Luke Boom MNC Dordrecht 1:17.71 200000637 1:22.24 38.85 1:22.24
31. Timo Musters Z & Pc Dio 1:17.72 199803325 1:22.28 38.47 1:22.28
32. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 1:17.45 199801973 1:22.41 38.95 1:22.41
33. Thijs Manders Trb/Res 1:19.64 200002731 1:22.53 38.80 1:22.53
34. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:20.48 200101195 1:23.17 39.05 1:23.17
35. Ian van Tiel Ed-Vo 1:21.08 200000349 1:23.71 39.29 1:23.71
36. Takumi Takaku Racing Club 1:20.49 200004679 1:23.88 39.46 1:23.88
37. Vincent Crooijmans Vzc  E&P 1:20.04 200100381 1:24.51 39.60 1:24.51
38. Olivier Jans De Dolfijn 1:19.67 200001815 1:24.62 40.01 1:24.62
39. Marc Castricum De Dolfijn 1:21.67 200000321 1:26.29 40.55 1:26.29
DIS Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:17.42 199902115

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Nick Bontje De Columbiaan 1:17.15 200000141
AFGEM Bonk Stout De Dolfijn 1:12.50 199902181

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tes Schouten Bz&Pc 1:16.14 200003120 1:15.35 34.81 1:15.35
2. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:16.50 200101486 1:19.83 38.24 1:19.83
3. Myrthe Bakker Sbc2000 1:16.61 200000804 1:20.08 37.91 1:20.08
4. Rosey Metz MNC Dordrecht 1:16.48 200101786 1:20.47 37.78 1:20.47
5. Kim Vos Sbc2000 1:17.24 200000990 1:21.44 38.50 1:21.44
6. Danae Kingma Oeza 1:19.44 200001740 1:21.54 38.15 1:21.54
7. Quinty Jansen GoSwim 1:19.75 200000810 1:21.57 39.07 1:21.57
8. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:18.81 200003128 1:22.49 38.43 1:22.49
9. Laura Setz Nova 1:20.13 200000130 1:22.79 39.35 1:22.79

10. Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 1:21.37 200001648 1:23.56 39.79 1:23.56
11. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:19.79 200100962 1:23.60 38.98 1:23.60
12. Kaylee de Jong Zpch 1:21.99 200001234 1:25.18 39.94 1:25.18
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Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 14, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Medine Demir Arethusa 1:26.14 200102748 1:25.84 39.85 1:25.84
14. Eline Duynisveld Wvz 1:25.84 200103958 1:26.34 41.00 1:26.34
15. Lize Janna de Vries Orca 1:22.21 200101948 1:27.27 41.09 1:27.27
16. Babet Kruger Vzc  E&P 1:20.90 200003390 1:27.31 41.44 1:27.31
17. Ouassima Quandil Dwt 1:26.00 200102948 1:27.53 41.51 1:27.53
18. Desanka Stoppels Eemsrobben 1:25.39 200101362 1:28.46 41.54 1:28.46
19. Tessa Jans Trb/Res 1:23.13 200103800 1:28.58 41.26 1:28.58
20. Marielle van de Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:28.92 200000994 1:28.80 42.14 1:28.80
21. Noa Sanders De Kikker 1:24.74 200002542 1:29.17 42.16 1:29.17
22. Yara Weldam Aquarijn 1:26.35 200102762 1:29.20 41.58 1:29.20
23. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:29.88 200100958 1:30.39 41.63 1:30.39
24. Celina von Berg ZV Westland 1:27.53 200002596 1:30.44 42.29 1:30.44
25. Anja Muntendam Eemsrobben 1:26.27 200000002 1:30.46 41.62 1:30.46
26. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 1:27.39 200004052 1:30.96 42.20 1:30.96
27. Amber Bellaart Oceanus 1:30.08 200101260 1:31.20 42.45 1:31.20
28. Puck Schrover PSV 1:27.86 200003850 1:31.42 43.16 1:31.42
29. Tabitha de Haan de Granaet 1:27.67 200000550 1:31.57 43.66 1:31.57
30. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:30.42 200201554 1:31.70 43.42 1:31.70
31. Esmee Greydanus De Spatters 1:27.76 200200544 1:31.92 42.61 1:31.92
32. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:25.22 200100600 1:33.19 43.47 1:33.19

Amy Verhouden PSV 1:32.63 200101400 1:33.19 44.33 1:33.19
34. Nadia Dahmani Hieronymus 1:29.35 200102012 1:33.29 43.34 1:33.29
35. Luca van Gemert Arethusa 1:30.27 200101636 1:34.82 43.86 1:34.82
36. Maud de Beijer PSV 1:39.02 200202642 1:42.17 47.06 1:42.17
37. Julia van der Velden PSV 1:45.41 200204550 1:43.29 47.66 1:43.29
38. Smruthi Aloysia Benedict PSV 1:52.27 200105042 1:52.61 52.71 1:52.61
DIS Naomi Broekman De Spatters 1:27.06 200100020

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Femke Kemper Zignea 1:26.73 200001732

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eammon Gumley Hamilton Aquatics Dubai 1:00.36 1998 59.78 27.64 59.78
2. Simon Koopen ZV De Zaan 1:03.22 199802127 1:01.78 28.43 1:01.78
3. Max Bond Zwemlust den Hommel 1:00.95 199900605 1:03.23 29.76 1:03.23
4. Jurre Dielen Zpch 1:03.69 199904479 1:04.01 29.52 1:04.01
5. Sander Kirillova Albion 1:03.10 199800121 1:04.38 30.20 1:04.38
6. Niels Post De Otters Het Gooi 1:02.77 199801327 1:04.74 30.27 1:04.74
7. Friso Stolk De Fuut 1:05.86 199801417 1:05.15 30.74 1:05.15
8. Jordy van Oel Wvz 1:02.54 199802003 1:05.58 30.02 1:05.58
9. Mathieu Boers WS Twente 1:06.53 199800187 1:06.64 30.30 1:06.64

10. Max Voortman De Berkelduikers 1:03.40 199902923 1:06.72 30.66 1:06.72
11. Rainier Voll de Devel 1:04.29 199800365 1:06.90 30.40 1:06.90
12. Stijn Simons PSV 1:08.57 199900813 1:06.98 31.69 1:06.98
13. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 1:07.91 200004895 1:07.10 31.27 1:07.10
14. Jos van Herk Vzc  E&P 1:08.13 199803037 1:08.20 31.41 1:08.20
15. Lars van Tuijl Arethusa 1:06.85 199900425 1:08.96 31.28 1:08.96
16. Reijer Boodt De Dolfijn 1:11.34 199901001 1:10.08 31.58 1:10.08
17. Vincent van Bolhuis De Kempvis 1:11.35 200000217 1:10.13 32.61 1:10.13
18. Ruben van Vierzen Oceanus 1:08.63 200000803 1:10.55 32.82 1:10.55
19. Fabio Mieris MNC Dordrecht 1:07.80 199803097 1:11.54 32.43 1:11.54
20. Martin Limpers Aquapoldro 1:13.29 199801505 1:11.59 32.57 1:11.59
21. Jari den Ottelander Trb/Res 1:09.00 199800059 1:13.35 33.08 1:13.35
22. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:09.58 200002723 1:13.43 32.91 1:13.43
23. Daniël Vlijt Hzpc 1:11.09 200100183 1:13.60 33.69 1:13.60
24. Auke Jan Ytsma Orca 1:14.34 199900905 1:14.12 34.53 1:14.12

Malik Akhiyad Zpch 1:11.98 200004615 1:14.12 33.76 1:14.12
26. Niels de Boer Eurode Kerkrade 1:09.60 200001977 1:14.50 34.53 1:14.50
27. Csaba Komoroczky Trb/Res 1:14.46 200002921 1:14.88 32.64 1:14.88
28. Jan-Willem Topfer PSV 1:17.24 200101825 1:14.92 34.07 1:14.92
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Junior Cup 2014
Eindhoven, 13 april 2014

Programmanr. 15, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

29. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel 1:11.67 200001071 1:17.58 34.38 1:17.58
30. Mark de Jongh de Devel 1:13.24 200001325 1:18.55 36.14 1:18.55

AFGEM Marc den Oudsten WS Twente 1:09.04 199800597
AFGEM Jelmer Lankhorst Racing Club 1:03.22 199800353

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:08.45 200104750 1:08.55 32.33 1:08.55
2. Loulou Janssen De Columbiaan 1:08.18 200100132 1:10.69 31.96 1:10.69
3. Danieke van der Kooi Orca 1:13.27 200000552 1:10.79 33.00 1:10.79
4. Indy Jongman Arethusa 1:08.76 200100528 1:11.39 33.03 1:11.39
5. Lauren van IJll Wvz 1:13.68 200001064 1:13.39 33.62 1:13.39
6. Marit de Lau PSV 1:12.56 200101338 1:15.11 34.91 1:15.11
7. Marij van der Mast Arethusa 1:10.55 200000676 1:15.62 34.77 1:15.62
8. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:15.05 200000946 1:16.27 35.44 1:16.27
9. Imke van den Hoef Hzpc 1:12.95 200101552 1:16.28 34.90 1:16.28

10. Silke Molendijk Vzc  E&P 1:17.22 200100178 1:16.65 34.98 1:16.65
11. Tessa Kooi Nova 1:15.66 200201386 1:16.97 35.22 1:16.97
12. Isabel van Hees Arethusa 1:17.29 200003142 1:17.65 35.60 1:17.65

Jill Blide De Kikker 1:15.11 200004734 1:17.65 35.36 1:17.65
14. Jana Plaisier de Devel 1:17.29 200101266 1:18.11 35.98 1:18.11
15. Demi Brama De Otters Het Gooi 1:16.65 200003564 1:18.23 36.31 1:18.23
16. Lindsey de Harde Vzc  E&P 1:17.33 200200098 1:18.25 35.73 1:18.25
17. Julia van Leeuwen PSV NT 200001464 1:19.74 34.72 1:19.74
18. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:14.97 200100434 1:20.70 38.21 1:20.70
19. Lisa de Beijer PSV 1:19.49 200002814 1:22.53 39.71 1:22.53
20. Floor Ketting PSV 1:31.29 200102358 1:25.88 38.72 1:25.88

AFGEM Sophie t Hart De Columbiaan 1:08.55 200001596
AFGEM Serina Damen PSV 1:20.79 200100228

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
13-4-2014 Resultaten Finale

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Junioren 4 en later

Finale
1. Berjen Mellema Nova 55.64 199800615 53.69 25.88 53.69
2. Floris Kotterink Albion 54.68 199800199 54.28 25.98 54.28
3. Lars van der Velden Daw 55.92 199800175 54.63 25.86 54.63
4. Leroy van Ooijik Vzc  E&P 55.28 199800361 55.35 26.89 55.35
5. Jorie Seubers Nova 55.81 199804371 55.42 27.16 55.42
6. Simon Koopen ZV De Zaan 55.95 199802127 55.86 27.04 55.86
7. Thijs van Wieringen De Columbiaan 56.19 199900577 56.10 26.96 56.10

Luuk Veldman Orca 56.52 199900981 56.10 27.54 56.10
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Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
13-4-2014 Resultaten Finale

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Finale
1. Laura van Engelen AquAmigos 1:00.88 200000350 59.67 28.87 59.67
2. Claire Verkijk Wvz 1:00.91 200100240 1:00.12 29.34 1:00.12
3. Jasmijn Boon Wvz 1:01.83 200001280 1:00.71 28.88 1:00.71
4. Manon Ritten Eurode Kerkrade 1:01.74 200002440 1:01.07 29.21 1:01.07
5. Loulou Janssen De Columbiaan 1:02.54 200100132 1:01.59 29.34 1:01.59
6. Marit de Lau PSV 1:02.03 200101338 1:01.64 30.04 1:01.64
7. Danae Kingma Oeza 1:02.41 200001740 1:02.50 29.65 1:02.50
8. Kim Vos Sbc2000 1:03.06 200000990 1:03.71 30.51 1:03.71


